

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 11 de janeiro de 2019

Ano VII - Edição nº 00972 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
REPUBLICAÇÃO: EXTRATO DO CONTRATO №. 658/2018

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 658/2018

P.A. N.º 0206/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 054/2018 – CONTRATO N.º 658/2018 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Jeova de Santana Almeida – CNPJ: 11.388.875/0001-29 – OBJETO: Prestação de serviços funerários, incluindo translado fúnebre e fornecimento de urnas e materiais diversos, visando atender à demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza para o exercício de 2019 – VALOR R\$: 39.710,00 (trinta e nove mil e setecentos e dez reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 13.17 – Atividade: 2.054 – Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00 - Fontes de Recursos: 00 e 28 – VIGÊNCIA: 01/01/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 28/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br